АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

от 2 5, 12, 2019
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Крыловская
№ JSJ

Об утверждении стоимости входного билета на платные
мероприятия, проводимые муниципальным казенным

учреждением культуры «Районный Дом культуры»
муниципального образования Крыловский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Крыловскии район от 29 сентября 2011 года № 162 «О Порядке утверждения
тарифов (цен) на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными и
муниципальными учреждениями муниципального образования Крыловский
район» на основании расчетов экономического обоснования тарифов в целях
расширения видов оказываемых услуг населению п о с т а н о в л я ю -

1. Утвердить стоимость входного билета в размере 100 рублей на
платные мероприятия, проводимые муниципальным казенным учреждением
культуры «Районный Дом культуры» муниципального образования
Крыловскии район (приложение).

2. Предоставить льготу в размере 100% на посещение мероприятия при
наличии соответствующих документов следующим категориям посетителей-

1) детей из многодетных семей;
2) детей сирот;
3) инвалидов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

о б н а р о ' д о в а " " | Г С° " " - официального

Глава муниципального обр,
Крыловский район

В.Г. Демиров

! а д м и н и с т р а ц и я м у н и ц и п а .
к р ы л о в с к и й ^ М М в Ш К
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ? п 11 №
' £ -• - - - 'У

ст-да Крыловская
№

W

Оо Г верждснии р а з М е р а „латы за оказание платиыя услуг
м У „ И ц „ „ а Л Ь Н Ы М к а з е н н ь ш у ч р ю в д е н и е и к у

«Районный Дом культуры» муниципального olP7oZHSI

Крыловский район

В соответствии С Г>ртттрнт;гд,* п
Крыловский район ох 29 с е " о, 1 ^ Л Г о Т ™ ™ ° б р й "
тарифов (цен) на услуги оказываемый ,1 П ° Р Я Д К е УтвеРВДнш
муниципальными y l ^ Z Z ^ Z Z Z ^ T ^ ™ a n » >
район» на основании расчетов экономик . образования Крыловскиг
расширения видов о к а з 1 а е Г / у ~ : ™ ; б ° С Н ° В а Н ™ * * ^

1 • Утвердить птт̂  населению п о с т а н о в л я ю :
муниципального к а з е н н о г Г у ц р е ж д е н * "
муниципального образования " ^ к и и ^ " f ^ ™ ™ Д ° М

проведения выставок-продаж в размере ш 86 dv6„H " ' ~ М К У К Р Д К )

День (приложение). Р ' 6 Р У < 5 л е и з а 0Д™ метр квадратный в 2 УсТеЩ
платных м е р Т р Г т и й Г о р о Т и ™ ^ — ^ " 4 ^ 0 8 ' И ~
взиматься плата в процентном отношений ' * М К У К

валового сбора за приведенное м е р о п р ™ ! ' ^ 3 а К Л Ю Ч е ™ ™ Договора) от
3. Контроль за выполнением настоящего

заместителя г/авы муниципального ^ J ^ * ™ * * В ~ «а
развития) Д.О. Емельянова. образования допросы социального

4. Постановление вступает в сипи ™ ли
официального обнародования.

Глава муницишйьнег-в-обс
ту* • Администрация мунигр-.меи лрыловскийрр^етя Крыловский pai

ТШПЙЯ ВЕРКА Началшик отдела контроля ?лопг

ОТДЕЛ „
КОНТРОЛЯ S

0ЕЛОПРОИЗВОД. :сж ВТ. Демиров

0 2. 17.